

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควบคุม 41770100 ตอน
เขาหมอน-บ้านพวง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415 ปริมาณงาน 3.00 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / จ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควบคุม 41770100 ตอน เขาหมอน-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 2 (กาญจนดิษฐ์) / กรมทางหลวง
บ้านพวง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415 ปริมาณงาน 3.00 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 4,671,224.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชณ ศิลป์สวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

7.2 ฤทธิไกร ชูพร้อม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

23 มีนาคม 2563 11:31:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควมคุม 41770100 ตอน เขาหมอน-บ้านพ่วง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415

ปริมาณงาน 3.00 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	300.000	43.23	12,969.00	1.3603	58.80	17,641.73
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	60.000	129.78	7,786.80	1.3603	176.53	10,592.38
	1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	47.000	308.30	14,490.10	1.3603	419.38	19,710.88
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	45.000	308.30	13,873.50	1.3603	419.38	18,872.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควบคุม 41770100 ตอน เขามอน-บ้านพ่วง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415

ปริมาณงาน 3.00 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	56.000	537.82	30,117.92	1.3603	731.59	40,969.40
6	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	46.000	158.34	7,283.64	1.3603	215.38	9,907.93
7	3.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	270.000	28.07	7,578.90	1.3603	38.18	10,309.57
8	3.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,049.000	12.58	63,516.42	1.3603	17.11	86,401.38

ปรีวิวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

23 มีนาคม 2563 11:31:50

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควบคุม 41770100 ตอน เขามอน-บ้านพวง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415

ปริมาณงาน 3.00 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,049.000	180.38	910,738.62	1.3603	245.37	1,238,877.74
10	4. งานกำแพงปากท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2-(2.10x2.10)(ONE SIDE)	EACH	6.000	38,474.54	230,847.24	1.2761	49,097.36	294,584.16
11	5. กม.....+.....ขนาด.....-.....X.....ยาว.....ม. 6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 6.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)	ม.	16.000	46,128.12	738,049.92	1.2761	58,864.09	941,825.50
12	6.1.1.1 กม.....+.....ขนาด.....-X.....ยาว.....ม.	ม.	16.000	46,128.12	738,049.92	1.2761	58,864.09	941,825.50

ปรีวิวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

23 มีนาคม 2563 11:31:50

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควบคุม 41770100 ตอน เขาทมอน-บ้านพวง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415

ปริมาณงาน 3.00 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.2 กม...INPUTA...+..INPUTB..ขนาด..INPUTC..- ..INPUTD..X..INPUTE..ยาว..INPUTF..ม. 6.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ม.	16.000	46,128.12	738,049.92	1.2761	58,864.09	941,825.50
14	6.3.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) 6.3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	12.000	658.08	7,896.96	1.3603	895.18	10,742.23
15	6.3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	201.000	293.00	58,893.00	1.3603	398.56	80,112.14
16	7.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง ชุดที่ 4-3	ชุด	1.000	5,164.92	5,164.92	1.3603	7,025.84	7,025.84

ปรีวิวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

23 มีนาคม 2563 11:31:50


หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้าง Box Culverts บนทางหลวงหมายเลข 4177 ตอนควบคุม 41770100 ตอน เขามอน-บ้านพ่วง ที่ กม.4+608, ที่ กม.5+510 และที่ กม.6+415 ปริมาณงาน 3.00 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง


(ฤทธิไกร ชูพรอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิษณุ ศิลป์สวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

23 มีนาคม 2563